



SOMMER.

Nå er vi inne i siste arbeidsuka på Lisand før vi tar en velfortjent ferie. Ekstra hektisk har det vært denne siste uka. Vi hadde håpt at nybygget vårt hadde vært ferdigstilt midt i juni, men som med så mye annet ble det litt forsinket. Men torsdag 2. juli er datoen som er satt til overtakelse. Det betyr at denne uka har vært preget av pakking og rydding. Det er veldig mye som skal pakkes ned og tas med på flyttelasset.



Det er mange som gleder seg til vi flytter inn i nye lokaler og etter ferien skal mye være på plass, men det går nok en del tid før alt er helt i rute og nye arbeidsrutiner er kommet godt i gang.

En lang prosess har det vært og mange har blitt involvert i prosessen fra overtakelse til vi nå kan flytte inn i nye flotte lokaler. Vi har vært med på rydding av skogen rundt og

fjerning av kvist. Noen har sammen med Harry gjort forskjellige oppgaver innendørs med litt snekring, rydding og maling. Noen har hatt formeninger om fargevalg og interiør, slik at dette er det nå full enighet om.

Den siste uka før vi tar ferie har produksjonen på Lisand gått litt på halv maskin. Alle ordre til kunder er gjort ferdig og levert.

Resten av tiden har gått med til å rengjøre maskiner og klargjøre for flytting. Noen arbeidsledere kommer til å jobbe litt i den første ordinære ferieuken med flytting av maskiner.

Denne uka er det også leid inn en kranbil som hjelper oss med de tyngste løftene. Alle maskiner på huset skal opp i nybygg. Vi gleder oss til flytting.

Redaksjonen i Lisand nytt vil også benytte anledningen å ønske alle lesere en riktig god sommer.

EN MORSOM HISTORIE:

En eldre mann øverst i Gjerstad lå for døden i senga si da han gjenkjente aromaen til konas nystekte søsterkake, favorittbaksten hans. Han ønsket seg så inderlig en siste kakebit før han døde, så han rullet seg selv ut av senga, krabbet og slepte seg selv ned trappa til kjøkkenet hvor kona hadde et brett med kaker på bordet og var i ferd med å legge et nytt brett inn i ovnen.

Med de siste gjenværende kreftene han hadde, klarte han å klatre opp på en kjøkkenstol før han sank sammen over kjøkkenbordet og strakk hånden ut for å skjære av et stykke av den nystekte søsterkaken.

Kona spant rundt, klasket mannen på hånda med tresleiva og sa, «Ikke rør dem. De er til *begravelsen.*»



SOMMERAVSLUTNING:

De siste årene har vi vært så heldige å bli bedt opp til Harry og hans flotte plass ved Ufsvatn for en sommer avslutning.

Vi samler oss på Lisand og kjører i samlet flokk til Vegårsheis dype skoger og vann.

På brygga og grillplassen til Harry blir det grilling og kos hele dagen. Noen tar også sjansen på et bad, selv om temperaturen dette året ikke var noe særlig over 15 grader.



Grillsjefen med gode assistenter disker opp med gode saker fra ku og gris. Satt sammen med grønt tilbehør som det sunne alibiet, litt potetsalat og gode dressinger ble måltidet i år også en høydare.



Natursti er fast innslag på denne sommerfesten og alle var med på runden. Noen vanskelige spørsmål ble det, men vinnere ble kåret.



Anders er premiesjef og Andreas en heldig vinner. Resten av tiden før vi reiser hjem går med på kos og hyggelig samvær. Noen får seg også en båttur på Ufsvatn.



Noen ventet på resultater av naturstien og håper på en flott premie.



Det som er godt med en slik dag er at været alltid er flott. Det ble det selvfølgelig også dette året. Solkremen kommer litt fram og beskytter sart hud.

Nye medarbeidere var med på avslutningen og fikk oppleve dette flotte stedet.



Viktige datoer:

- 3. juli er siste dag før sommerferie.
- 10 juli har Bjørnar bursdag.
- 17. juli har Espen bursdag.
- 27. juli har Anders bursdag.
- 29. juli har Per Arnt bursdag.
- 2. august har Kenneth bursdag.
- 3. august starter vi opp på jobb etter endt sommerferie.
- 7. august har Kai bursdag.

Nå kan vi snart slappe av, nyte ferie og stille dager.

Noen vil sikkert reise vekk på tur, mens andre holder seg i nærområdet. For de som har ferien hjemme så få med deg lokale arrangementer. Det skjer mye i våre byer og bygder i juli.

